2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.08.2023

	№
	1444-п

	О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 04.08.2023 № 1259-п «Об установлении публичного сервитута в отношении земель и земельных участков для целей строительства и эксплуатации линейного объекта системы газоснабжения, и его неотъемлемых технологических частей местного значения «Газопровод распределительный в деревне Печурки Сланцевского муниципального района Ленинградской области»

На основании статьи 23, главы V.7 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Сланцевского муниципального района                                п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу пункт 5 постановления администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 04.08.2023 № 1259-п «Об установлении публичного сервитута в отношении земель и земельных участков для целей строительства и эксплуатации линейного объекта системы газоснабжения, и его неотъемлемых технологических частей местного значения «Газопровод распределительный в деревне Печурки Сланцевского муниципального района Ленинградской области».

2. В течение пяти рабочих дней со дня принятия настоящего постановления:

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте http://slanmo.ru.

2.2. Направить настоящее постановление в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области.

2.3. Направить настоящее постановление Акционерному обществу «Газпром газораспределение Ленинградская область».

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации — председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района  Никифорчин Н.А.
Глава администрации

муниципального образования                                                               М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"